ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

     ՀՀ ՆԳՆ, որը գտնվում է Նալբանդյան 130 հասցեում,  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրասենյակների մաքրման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՀՀ ՆԳՆ ԳՀԾՁԲ-2025/Հ-10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Արմավիրի մարզի ՀՔԲ/

90911220/512
	դրամ
	-
	1
	-
	1 449 000
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	2
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Արարատի մարզի ՀՔԲ/

90911220/508
	դրամ
	-
	1
	-
	3 948 000
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	3
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Արագածոտնի մարզի ՀՔԲ/

90911220/506


	դրամ
	-
	1
	-
	1 299 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	4
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Շիրակի մարզի ՀՔԲ/

90911220/504


	դրամ
	-
	1
	-
	1 399 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	5
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Լոռու մարզի ՀՔԲ/
90911220/511


	դրամ
	-
	1
	-
	1 399 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	6
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Սյունիքի մարզի ՀՔԲ/

90911220/510


	դրամ
	-
	1
	-
	1 449 000
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	7
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Գեղարքունիքի մարզի ՀՔԲ/

90911220/503


	դրամ
	-
	1
	-
	1 399 000
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	8
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Տավուշի մարզի ՀՔԲ/

90911220/509
	դրամ
	-
	1
	-
	1 449 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	9
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Սյունիքի մարզի ՀՔԲ/

90911220/505


	դրամ
	-
	1
	-
	1 349 000
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	10
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/Վայոց Ձորի մարզի ՀՔԲ/

90911220/502
	դրամ
	-
	1
	-
	1 349 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	11
	Գրասենյակների մաքրման ծառայություններ

/ Գեղարքունիքի մարզի ՀՔԲ /

90911220/507


	դրամ
	-
	1
	-
	1 399 999
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ
	Կատարողը պարտավոր է ՀՀ ՆԳՆ Հաշվառման-քննական ծառայությունների մատուցման թույլտվությունների և լիցենզավորման վարչության  ենթակա ստորաբաժանումների զբաղեցրած տարածքներում իրականացել մաքրման հետևյալ  ծառայություն​ները`

Ամենօրյա մաքրման ծառայություններ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի և ՀՀ Կառավարության 526-Ն որոշման  համաձայն

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.11.2024

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը 
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը 
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները 
	Յուրաքանչյուր մասնակցի աճուրդում ներկայացրած գին

	
	
	ՀՀ դրամ 

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընդհանուր
	ընդհանուր
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 348 000


	0
	1 348 000



	2
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000


	800 000


	4 800 000



	3
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 395 647


	0
	1 395 647



	Չափաբաժին  2
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	3 470 000 


	0
	3 470 000 



	2
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	3 847 000 


	0
	3 847 000 



	3
	Ա/Ձ Էլինա Հայրապետյան

	3 898 000 


	0
	

	4
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 


	800 000 


	4 800 000 



	Չափաբաժին 3
	

	1
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 189 652 


	0
	1 189 652 



	2
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 198 000 


	0
	1 198 000 



	3
	Ա/Ձ Էլինա Հայրապետյան

	1 239 000 


	0
	1 239 000 



	4
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 


	800 000 


	4 800 000 



	Չափաբաժին 4
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի


	1 289 000 


	0
	1 289 000 



	2
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ


	4 000 000 


	800 000
	4 800 000 



	Չափաբաժին 5
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 289 000 


	0
	1 289 000 



	2
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 


	800 000
	4 800 000 



	Չափաբաժին 6
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 348 000 


	0
	1 348 000 



	2
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 348 654 


	0
	1 348 654 



	3
	Ա/Ձ Էլինա Հայրապետյան

	1 397 000 


	0
	1 397 000 



	4
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 


	800 000
	4 800 000 


	Չափաբաժին 7
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի


	1 289 000 


	0
	1 289 000 



	2
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ


	1 295 642 


	0
	1 295 642 



	3
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ


	4 000 000 


	800 000
	4 800 000 



	Չափաբաժին 8
	

	1
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 348 000 


	0
	1 348 000 



	2
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 349 569 


	0
	1 349 569 



	4
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 

	800 000
	4 800 000 


	Չափաբաժին 9
	

	1
	Ա/Ձ Էլինա Հայրապետյան

	1 239 000 


	0
	1 239 000 



	2
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 249 000 


	0
	1 249 000 



	4
	ՄԵԳԱ ԼԼ ՍՊԸ

	4 000 000 


	800 000
	4 800 000 


	Չափաբաժին 10
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Էլինա Հայրապետյան

	1 239 000 


	0
	1 239 000 



	2
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 249 000 


	0
	1 249 000 



	3
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 249 568 


	0
	1 249 568 



	Չափաբաժին 11
	
	
	
	

	1
	Սոնա Մատինյան Արթուրի ԱՁ

	1 295 641 


	0
	1 295 641 



	2
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի

	1 299 000 


	0
	1 299 000 



	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.12.2024 

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.12.2024
	03.01.2025

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	10.01.2025

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	11.01.2025, 10.01.2025, 16.01.2025

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13.01.2025, 21.01.2025

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը(%)
	Գինը 

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ 

	
	
	
	
	
	
	Ընդհանուր

	1,2, 4-8
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի Ա/Ձ
	ՀՀ ՆԳՆ ԳՀԾՁԲ-2025/Հ-10-1  
	13.01.2025
	25.12.2025
	0
	11  381 000

	3,11
	Սոնա Մատինյան Ա/Ձ
	ՀՀ ՆԳՆ ԳՀԾՁԲ-2025/Հ-10-2 
	21.01.2025
	25.12.2025
	0
	2 485 293

	9,10
	Էլինա Հայրապետյան Ա/Ձ
	ՀՀ ՆԳՆ ԳՀԾՁԲ-2025/Հ-10-3
	13.01.2025
	25.12.2025
	0
	2 478 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ 
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2, 4-8
	Ռուզաննա Գրիգորյան Արթուրի Ա/Ձ
	ք․ Երևան, Նուբարաշեն 6փ, 1/1շ, 7բն․
	ruzanna-2025@bk.ru
	1570056463594600
	23361191

	3,11
	Սոնա Մատինյան Ա/Ձ
	Ք․ Երևան, Սեբաստիա փ․ 137
	thtllctender@gmail.com
	11818006994000
	49736366

	9,10
	Էլինա Հայրապետյան Ա/Ձ
	ք․ Գորիս Անկախության 2/18
	elina44744@mail.ru
	220579677083000
	77973485

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական
կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված 
պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ 
սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 10 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս
կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝
նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է - tntesakan@roadpolice.am: 

	Մասնակիցների ներգրավման 
նպատակով Գնումների մասին 
ՀՀ օրենքի համաձայն 
իրականացված հրապարակումների
մասին տեղեկությունները
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի և ՀՀ Կառավարության 526-Ն որոշման  համաձայն

	

	Գնման գործընթացի 
շրջանակներում հակաօրինական 
գործողություններ հայտնաբերվելու
դեպքում դրանց և 
այդ կապակցությամբ 
ձեռնարկված գործողությունների 
համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի 
վերաբերյալ ներկայացված 
բողոքները և դրանց 
վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ասատրյան Հասմիկ
	010 59 66 32
	gnumner@mia.gov.am
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